ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2678/2018 – TOMADA DE PREÇOS

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL , torna público a
todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA  a Licitação de que
trata o Edital nº 2678/2017, que tem como objeto a Conclusão da Construção da
Ponte pré-moldada de concreto armado na localidade do Lagoão II (5ª Ponte), no
interior do Município, conforme Contrato de Repasse nº 0238077-
40/2007/MI/CAIXA, tudo conforme Ata de julgamento de fls. 137 dos autos e
ADJUDICA  a proposta da Empresa CFV OBRAS PÚBLICAS LTDA  – CNPJ nº
15.161.740/0001-87, ao valor global de R$ 79.193,98 (setenta e nove mil, cento e
noventa e três reais e noventa e oito centavos)

  Caçapava do Sul, 11 de abril de 2018.

               GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
                  Prefeito Municipal.